2. Rerratificar o montante 
global da remuneração anual dos administradores e dos membros do Conselho Fiscal da Companhia 
referente ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023. 3. Deliberar sobre o aumento do 
capital social dos atuais R$ 44.470.412,86 (quarenta e quatro milhões, quatrocentos e setenta mil, 
quatrocentos e doze reais e oitenta e seis centavos) para R$ 60.548.000,00 (sessenta milhões, quinhentos 
e quarenta e oito mil reais) por meio da capitalização de parte das reservas de lucros, sem emissão de 
novas ações, em atendimento ao artigo 199 da Lei das S.A. e a consequente alteração do art. 5º do 
Estatuto Social e consolidação do Estatuto Social da Companhia. Informações Gerais: